
 
 
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2012 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 28 września 2012 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2012 

 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) zarządza się, co następuje: 
    
        § 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2012 dokonuje się zmian  
polegających na zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zwiększeniem kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu  
   państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego  
   Nr FB-1.3111.2.137.2012.3.MW  z dnia 17 sierpnia 2012 r., i Nr FB-1.3111.2.160.2012.3.MW z dnia  
   14 września 2012 r., 
 
 - wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących, 
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
  
1) dochodów budżetu o kwotę 138.925 zł - do kwoty 62.476.917,81 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
    zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 138.925 zł - do kwoty 66.100.190,13 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
    zarządzenia. 
 
      § 2.  W uchwale Nr XV/135/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 grudnia 2011 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2012 zmienionej uchwałami Nr XVI/137/2012 z dnia 5 stycznia 2012 r., Nr 
XVII/142/2012 z dnia 25 stycznia 2012 r., Nr XVIII/151/2012 z dnia 29 lutego 2012 r., Nr XIX/156/2012  
z dnia 12 marca 2012 r., Nr XX/160/2012 z dnia 26 marca 2012 r., Nr XXI/166/2012 z dnia 25 kwietnia 
2012 r., Nr XXII/172/2012 z dnia 30 maja 2012 r., Nr XXIII/182/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r., Nr 
XXIV/194/2012 z dnia 11 lipca 2012 r., Nr XXV/196/2012 z dnia 13 sierpnia 2012 r. i Nr XXVI/201/2012 
z dnia 29 sierpnia 2012 r. załącznik nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane          
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu odrębnymi 
ustawami w roku 2012 otrzymuje brzmienie określone  w załączniku nr 3 do zarządzenia. 
 

 
      § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 2
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 138.925 zł, w związku ze zwiększeniem kwot 
    dotacji celowych z budżetu państwa: 
 

a) o kwotę 41.400 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego 
programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne ustanowionego 
uchwałą Nr 104/2012 Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2012 r., 

b) o kwotę 5.425 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające świadczenia pielęgnacyjne, 

c) o kwotę 90.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej, 

d) o kwotę 2.100 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego 
programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne ustanowionego 
uchwałą Nr 75/2012 Rady Ministrów z dnia 9 maja 2012 r. 

 
2. Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta. 

 
 

 


